Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ! J’ PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

3 OPEN CITTADI PALMANOVA

PALMANOVA [Udine - Friuli Venezia Giulia]
06-12-2014 - 08-12-2014
5

Festival

Swiss

90' + 30" bonus

BOSCHI LUCIANO - GUIDA R.

39

) Marziali Giulio s

) Pagnutti Lorenzo &1 1

2

1412024A

9 Pugnetti Sergio i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Classifica finale
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3N
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G ocatore

Marziali Gulio
Pagnutti Lorenzo
Pugnetti Sergio

Fi ori do G useppe
Juretic Lejla
Capal i ku Al eks

G ordano Massimlia3

Carini Ivo
Bernard Federico
Orsatti Marcello
Pi cco Ruggero
Simoni Gulio
Canana Filippo

Ri ccobon Elia
Bortolin Bruno
Savoi a Serge

Vogt Andreas Frank
Kobal Sasa

Sant acroce Fi del
Krassnitzer Maria
Trotta Riccardo
Tarmastin Laura
Mizzolini d audio
De
Brini Al essandro
Bi saro Andrea

Ci ani Davi de

M licevic Zoran
Pridi gar Lovro
Lavar one Andrea
De Luca Marco
Fantini Marco
Krassnitzer Franz
Sartor Enrico

Di zorz Marco

Li candro M chel e
Stefanutti Piero
Peri on Al essandra
Sasso Franco

Forno Sinicco N

Buh Buh Buh

PT Fed Cul Int  Med Son
4.51TA 13.515.019.50 13.0
4. 01 TA 13.516.019.00 11.5
4.0 TA 13.0115.018.50 11.5
4.01 TA 12.514.59.00 11.5
4. 01 TA 9.00 9.00 5.50 5.50
3.51TA 12.013.018.00 7.75
.51TA 11.5'13.5/8.00 9.25
3.51TA 8.50 9.00 5.50 5.50
3.01 TA 14.0 16.0110.0'8.50
3.0 TA 14.0 15.59.50 7.50
3.0 TA 12.0 14.58.50 8. 25
3.0 TA 12.014.018.00 7.25
3.0l TA 11.512.017.50 4.00
3.0l TA 11.013.017.50 7.50
3.0l TA 11.012.57.00 6.00
3.0 TA 11.012.57.00 6. 00
3.0ITA 10.511.57.50 7.00
3.0I TA 10.0 10.56.00 3.50
2.51TA 13.515.59.00 6.50
2.5 AUT 12.0112.018.50 4.50
2.51TA 12.013.58.00 4.75
2.5AUT 11.512.017.50 3.00
2.51TA 11.012.58.00 5.50
2.51TA 11.011.517.50 3.75
2.51TA 10.011.017.00 4.75
2.0l TA 13.514.019.50 3.50
2.0l TA 11.012.017.00 2.50
2.0l TA 11.012.018.00 3.50
2.0SLO 10.0'10.5'7.00 2.00
2.0l TA 6.50 6.50 4.00 0.50
1.51TA 11.512.57.00 2.00
1.51TA 7.50 7.50 4.50 3. 25
1.5 AUT 10.0'10.5'7.00 1.25
1.51TA 9.50 9.50 6.50 0.75
1.51TA 8.509.506.001.75
1.0ITA 11.0'12.57.50 2.75
1.0ITA 11.0'11.017.50 0.00
1.01 TA 10.510.57.00 0.00
1.0I TA 9.50 9.50 6.00 0.00

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
1868 1810
2003 1769
1981 1821
2124 1842
1621 1778
2022 1776
1952 1674
1774 1609
1644 1949
1907 1795
1977 1700
1869 1768
1767 1719
1528 1753
1744 1813
1837 1716
1775 1691
1719 1661
1564 1803
1517 1835
1732 1809
1860 1795
1769 1734
1738 1656
1610 1746
1791 1647
1772 1684
1745 1627
1624 1694
1491 1607
1597 1631
1961 1754
1620 1711
1443 1707
1497 1676
1518 1735
1462 1729
1583 1743
1440 1687

Per f

2177
2010
2062
2083
1971
1926
1824
1790
2021
1868
1773
1841
1823
1826
1886
1788
1764
1765
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Nasc
1997
1943
1958
1966
2001
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1968
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1998
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1999
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1995
1941
1970
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2000
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1960
1960
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1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVO T (3 O PEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Itahana' ' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
24 2N Bernard Federi co ITA FRI UD 1644 1949 2021 1986 M 877859 144208
13 1IN Bi saro Andrea ITA FRI PN 1791 1647 1576 1971 M 845060 120456
20 1IN Bortolin Bruno ITA FRI TS 1744 1813 1886 1950 M 834335 103789
28 2N Brini Al essandro ITA EM RA 1610 1746 1746 2000 M 894338 134173
18 2N Camana Fili ppo ITA FRI TS 1767 1719 1823 1999 M 882879 136773
2 CM Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2022 1776 1926 1961 M 801429 103921
16 2N Ci ani Davi de ITA FRI UD 1772 1684 1613 1981 M 889113 150406
15 1IN Clarini lvo ITA FRI UD 1774 1609 1790 1971 M 822256 100595
29 2N De Luca Marco ITA FRI TS 1597 1631 1514 1974 M 884545 145779
21 1IN Del Forno Sinicco NITA FRI UD 1738 1656 1657 1970 M 861464 117185
35 3N Di zorz Marco ITA FRI GO 1497 1676 1527 1966 M 870307 105531
6 CM Fantini Marco ITA FRI UD 1961 1754 1754 1960 M 817376 103733
1 CM Fi ori do G useppe ITA FRI PN 2124 1842 2083 1966 M 819700 102015
7 1N G ordano Massimlial TA FRI PN 1952 1674 1824 1972 M 846228 101993
26 2N Juretic Lejla ITA FRI TS 1621 1778 1971 2001 M 897183 151118
23 2N Kobal Sasa ITA FRI GO 1719 1661 1765 2002 M 2815929 152569
27 NC Krassnitzer Franz AUT 1620 1711 1563 1960 M 1621564
34 NC Krassnitzer Maria AUT 1517 1835 1748 1996 M 1630962
36 3N Lavarone Andrea ITA FRI UD 1491 1607 1455 2000 M 2815376 158130
33 3N Li candro M chel e ITA FRI PN 1518 1735 1496 1952 M 860859 102016
10 1IN Marziali Gulio ITA FRI PN 1868 1810 2177 1997 M 891541 150177
19 2N M licevic Zoran ITA FRI GO 1745 1627 1588 1966 M 2813136 115046
17 1IN Mizzolini Caudio ITA FRI UD 1769 1734 1735 1941 M 839531 103734
8 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1907 1795 1868 1968 M 822787 118789
3 M Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 2003 1769 2010 1943 M 818399 103725
30 2N Perion Alessandra |ITA FRI TS 1583 1743 1009 1975 M 2809929 159271
5 CM Pi cco Ruggero ITA FRI UD 1977 1700 1773 1962 M 811149 103728
25 NC Pridigar Lovro SLO 1624 1694 1655 2001 M 14612089
4 CM Pugnetti Sergio ITA FRI PN 1981 1821 2062 1958 M 859346 103801
32 3N Ri ccobon Elia ITA FRI TS 1528 1753 1826 1999 M 2820566 142839
31 2N Sant acroce Fi del ITA FRI UD 1564 1803 1804 1984 M 861472 105910
38 NC Sartor Enrico I TA FRI PN 1443 1707 1263 2000 M 163600
39 NC Sasso Franco ITA FRI UD 1440 1687 953 1959 M 162944
12 1N Savoi a Serge ITA FRI UD 1837 1716 1788 1963 M 658499 100649
9 1N Simoni Gulio ITA FRI PN 1869 1768 1841 1998 M 886866 148710
37 3N Stefanutti Piero ITA FRI PN 1462 1729 995 1967 M 849570 123791
11 NC Tarmastin Laura AUT 1860 1795 1828 1995 M 1623001
22 1N Trotta Ri ccardo ITA FRI PN 1732 1809 1810 1982 M 2806083 148542
14 2N Vogt Andreas Frank ITA FRI UD 1775 1691 1764 1964 M 2821414 162927
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EREENEEGIIEY
Italiana ' ' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

(1412024A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 CM Fiorido G useppe 401TA| 20 N1 |16 B1 |8 NO |18 B1 |2 N1]|-1
6 2 CM Capaliku Al eks 3.51TA| 21 BA |33 N1 |24 N1 |11 B1 |1 BO |1
2 3 M Pagnutti Lorenzo 401TA| 22 N1 |18 B1 |10 NO |24 B1 |12 N1 |-1
3 4 CM Pugnetti Sergio 401TA| 23 B 1|13 N1 |11 BA|9 N1 |10 B A1
11 5 CM Picco Ruggero 3.0ITA| 24 NO |28 B1]20 NA|22 B1 |15 B Ay|1
32 6 CM Fantini Mrco 1.51TA| 25 B1 |17 NA|9 BO|O 0|0 01
7 7 1IN Gordano Massiniliano 3.51TA| 26 N1 |24 BO |22 NA |34 B1 |11 N1 |-1
10 8 CM Orsatti Marcello 30ITA|27 B1 |19 N1 |1 B1 |10 NO |26 BO |1
12 9 1IN Sinoni Gulio 3.01TA| 28 NA |34 B1|6 N1|4 BO |14 NA|-1
1 10 1IN Mrziali Gulio 451TA|29 B1 |31 N1 |3 B1[|8 B1|4 NAJ1
22 11 NC Tarmastin Laura 25AUT |30 N1 |39 B1|4 NA|2 NO|7 BO|-1
16 12 1N Savoia Serge 3.0ITA[31 BO |27 N1 |25 B1 |17 N1 |3 BO |1
26 13 1N Bisaro Andrea 20I1TA|32 N1 |4 BO |26 NO |37 B1 |24 NO|-1
17 14 2N Vogt Andreas Frank 3.0ITA| 33 BA |21 N1 |17 B A |31 NA|9 BA|1
8 15 1IN CJarini Ivo 3.51TA| 34 NO |30 B1 |39 N1 |32 B1|5 NAJ-1
27 16 2N Giani Davide 201TA|3 B1 |1 NO |3 BO|[33 N1 |23 BO |1
23 17 1IN Mizzolini Oaudio 251TA|3 N1 |6 BA |14 NA|12 B O |28 NA| -1
13 18 2N Camana Filippo 3.0ITA|37 B1|3 NO |38 B1 |1 NO |31 B1 |1
28 19 2N Mlicevic Zoran 20I1TA|38 N1 |8 BO |34 NA|20 BA|32 NO|-1
15 20 1IN Bortolin Bruno 3.0ITA|1 BO |29 N1 |5 BA|19 NA |25 B1 |1
24 21 1IN Del Forno Sinicco Mche2.51TA| 2 NA/ |14 BO |32 NO |3 B1[37 N1]|-1
21 22 1IN Trotta Riccardo 25I1TA|3 BO |3 N1 |7 BA|5 NO|27 B1 |1
18 23 2N Kobal Sasa 3.0ITA|4 NO |32 BO |3 N1 |38 B1 |16 N1 |-1
9 24 2N Bernard Federico 30ITA|5 B1|7 N1 |2 BO|3 NO|13 B1 |1
29 25 NC Pridigar Lovro 20SLO| 6 NO |36 B1 |12 NO |39 B1 |20 NO |-1
5 26 2N Juretic Lejla 401TA|7 BO |37 N1 |13 B1]|O0 118 N1|O
33 27 NC Krassnitzer Franz 1.5AUT|8 NO |12 BO |35 NA |30 B1]22 NO|-1
25 28 2N Brini Al essandro 251TA| 9 BA|5 NO|[33 BA|29 N1 |17 B A1
31 29 2N De Luca Marco 1.5ITA| 10 NO |20 BO |36 N1 |28 BO |38 NA|-1
38 30 2N Perion Al essandra 1.OITA|] 11 B O |15 NO |23 BO |27 NO|O 11]0
19 31 2N Santacroce Fidel 251TA|12 N1 |10 BO |16 N1 |14 B A1|18 NO | -1
14 32 3N Riccobon Elia 3.01TA| 13 BO |23 N1 |21 B1 |15 NO |19 B 1 |1
36 33 3N Licandro Mchele 1.0ITA| 14 N A |2 BO |28 NA|16 BO |35 NO|-1
20 34 NC Krassnitzer Maria 25AUT| 15 B1|9 NO |19 BA|7 NO|O 110
35 35 3N Dizorz Marco 1.51TA| 16 NO |22 BO |27 BA |21 NO |33 B1]|1
30 36 3N Lavarone Andrea 201TA| 17 BO |25 NO |29 BO |O 113 N1|O0
37 37 3N Stefanutti Piero 1.OITA| 18 NO |26 BO |O 1113 NO |21 BO|O
34 38 NC Sartor Enrico 1.51TA| 19 B O |0 1118 NO |23 NO |29 BA|O
39 39 NC Sasso Franco 1.0OITA| O 1111 NO |15 BO |25 NO |3 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVO T (3 O PEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Itahana' ' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo FIDE

22 1IN Trotta Riccardo | TA 1732
14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1775

.50 2.03 0.47 1809 1810 1982
.00 3.02 -0.02 1691 1764 1964

2806083 148542
2821414 162927

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
24 2N Bernard Federi co ITA 16445 3.00 0.75 2.25 1949 2021 1986 M 877859 144208
13 1IN Bi saro Andrea ITA 17915 2.00 3.37 -1.37 1647 1576 1971 M 845060 120456
20 1IN Bortolin Bruno I TA 17445 3.00 2.16 0.84 1813 1886 1950 M 834335 103789
28 2N Brini Al essandro ITA 16105 2.50 1.72 0.78 1746 1746 2000 M 894338 134173
18 2N Camana Fili ppo ITA 1767 4 2.00 1.93 0.07 1719 1823 1999 M 882879 136773
2 CM Capal i ku Al eks ITA 20225 3.50 3.74 -0.24 1776 1926 1961 M 801429 103921
16 2N Ci ani Davi de ITA 17725 2.00 3.09 -1.09 1684 1613 1981 M 889113 150406
15 1IN Clarini lvo I TA 1774 4 2.50 2.62 -0.12 1609 1790 1971 M 822256 100595
29 2N De Luca Marco ITA 1597 4 1.00 1.59 -0.59 1631 1514 1974 M 884545 145779
21 1IN Del Forno Sinicco MITA 1738 5 2.50 3.01 -0.51 1656 1657 1970 M 861464 117185
35 3N Di zorz Marco ITA 1497 5 1.50 1.38 0.12 1676 1527 1966 M 870307 105531
6 CM Fantini Marco I TA 1961 3 1.50 2.26 -0.76 1754 1754 1960 M 817376 103733
1 CM Fi ori do G useppe I TA 21245 4.00 4.11 -0.11 1842 2083 1966 M 819700 102015
7 1N G ordano MassimlialTA 1952 5 3.50 4.07 -0.57 1674 1824 1972 M 846228 101993
26 2N Juretic Lejla ITA 16214 3.001.27 1.73 1778 1971 2001 M 897183 151118
23 2N Kobal Sasa ITA 17194 2.00 2.04 -0.04 1661 1765 2002 M 2815929 152569
27 NC Krassnitzer Franz AUT 16205 1.50 1.95-0.45 1711 1563 1960 M 1621564
34 NC Krassnitzer Maria AUT 1517 4 1.50 0.58 0.92 1835 1748 1996 M 1630962
36 3N Lavarone Andrea I TA 1491 3 0.00 0.85 -0.85 1607 1455 2000 M 2815376 158130
33 3N Li candro M chel e ITA 1518 5 1.00 1.35-0.35 1735 1496 1952 M 860859 102016
10 1IN Marziali Gulio ITA 18685 4.50 2.81 1.69 1810 2177 1997 M 891541 150177
19 2N M i cevic Zoran ITA 17454 1.00 2.36 -1.36 1627 1588 1966 M 2813136 115046
17 1IN Mizzolini Claudio |ITA 17695 2.50 2.69 -0.19 1734 1735 1941 M 839531 103734
8 CM Orsatti Marcello I TA 1907 5 3.00 3.16 -0.16 1795 1868 1968 M 822787 118789
3 M Pagnutti Lorenzo I TA 20035 4.00 3.93 0.07 1769 2010 1943 M 818399 103725
30 2N Perion Alessandra |ITA 15834 0.00 1.19 -1.19 1743 1009 1975 M 2809929 159271
5 CM Pi cco Ruggero ITA 19775 3.00 4.13 -1.13 1700 1773 1962 M 811149 103728
25 NC Pridigar Lovro SLO 1624 4 1.00 1.37 -0.37 1694 1655 2001 M 14612089
4 CM Pugnetti Sergio ITA 19815 4.00 3.53 0.47 1821 2062 1958 M 859346 103801
32 3N Ri ccobon Elia ITA 1528 5 3.00 1.07 1.93 1753 1826 1999 M 2820566 142839
31 2N Sant acroce Fi del ITA 15645 2.501.01 1.49 1803 1804 1984 M 861472 105910
12 1N Savoi a Serge ITA 18375 3.00 3.25-0.25 1716 1788 1963 M 658499 100649
9 1N Simoni Gulio ITA 18695 3.00 3.06 -0.06 1768 1841 1998 M 886866 148710
37 3N Stefanutti Piero ITA 1462 4 0.00 0.72 -0.72 1729 995 1967 M 849570 123791
11 NC Tarmastin Laura AUT 1860 4 1.50 1.83 -0.33 1795 1828 1995 M 1623001

5 2 M

5 3 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun
Fed FSI P Fat Att WWwe Var
ITA 14430 0.000.70-0.2 -6
I TA 1440 0 0.00 0.90 -0.9

S Cat G ocatore
38 NC Sartor Enrico
39 NC Sasso Franco

Med Anno 1D

Avv. Perf Nasc S FSI
1707 1263 2000 M 163600
-27 1687 953 1959 M 162944
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EREENEEGIIEY
Italiana ' ' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

(1412024A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 1IN Bortolin Bruno ITA 1744 | 1 CM Fiorido G useppe ITA 2124 0 - 1
2 2 CM  Capal i ku Al eks ITA 2022 | 21 1IN Del Forno Sinicco M ITA 1738 Apn- A
3 22 1IN Trotta Riccardo ITA 1732 | 3 M Pagnutti Lorenzo ITA 2003 0 - 1
4 4 CM  Pugnetti Sergio ITA 1981 | 23 2N Kobal Sasa ITA 1719 1 - 0
5 24 2N Bernard Federico ITA 1644 | 5 CM  Picco Ruggero ITA 1977 1 - 0
6 6 CM Fantini Marco ITA 1961 | 25 NC Pridigar Lovro SLO 1624 1 - O
7 26 2N Juretic Lejla ITA 1621 | 7 IN G ordano Massimlian ITA 1952 0 - 1
8 8 CM Osatti Marcello ITA 1907 | 27 NC Krassnitzer Franz AUT 1620 1 - O
9 28 2N Brini Alessandro ITA 1610 | 9 IN Sinmoni Gulio ITA 1869 Ap- A
10 10 1IN Marziali Gulio ITA 1868 | 29 2N De Luca Marco ITA 1597 1 - 0
11 30 2N Perion Al essandra ITA 1583 | 11 NC Tarmastin Laura AUT 1860 O - 1
12 12 1N Savoia Serge ITA 1837 | 31 2N Santacroce Fidel ITA 1564 0 - 1
13 32 3N Riccobon Elia ITA 1528 | 13 1N Bisaro Andrea ITA 1791 0 - 1
14 14 2N Vogt Andreas Frank ITA 1775 | 33 3N Licandro Mchele ITA 1518 Ap- A
15 34 NC Krassnitzer Maria AUT 1517 | 15 1IN dCarini lvo ITA 1774 1 - O
16 16 2N Ciani Davide ITA 1772 | 35 3N Dizorz Marco ITA 1497 1 - 0
17 36 3N Lavarone Andrea ITA 1491 | 17 1IN Mizzolini daudio ITA 1769 0 - 1
18 18 2N Cammna Fili ppo ITA 1767 | 37 3N Stefanutti Piero ITA 1462 1 - O
19 38 NC Sartor Enrico ITA 1443 | 19 2N Mlicevic Zoran ITA 1745 0 - 1
20 39 NC Sasso Franco I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EREENEEGIIEY
Italiana ' ' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

(1412024A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Fiorido G useppe 1 ITA 2124 | 16 2N G ani Davide 1 ITA 1772 1 - 0
2 & M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 2003 | 18 2N Camana Filippo 1 ITA 1767 1 - O
3 13 1IN Bisaro Andrea 1 ITA 1791 | 4 CM  Pugnetti Sergio 1 ITA 1981 0 - 1
4 17 1IN Mizzolini C audio 1 ITA 1769 | 6 CM Fantini Marco 1 ITA 1961 Aw- A
5 7 IN G ordano Massinilian1 ITA 1952 | 24 2N Bernard Federico 1 ITA 1644 0 - 1
6 19 2N Mlicevic Zoran 1 ITA 1745 | 8 CM  Osatti Mrcello 1 ITA 1907 0 - 1
7 31 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1564 | 10 1IN Marziali Gulio 1 ITA 1868 0 - 1
8 11 NC Tarmastin Laura 1 AUT 1860 | 39 NC Sasso Franco 1 ITA 1440 1 - O
9 9 IN Sinmoni Gulio 0.5 ITA 1869 | 34 NC Krassnitzer Maria 1 AUT 1517 1 - O
10 33 3N Licandro Mchele 0.5 ITA 1518 | 2 CM  Capal i ku Al eks 0.5 ITA 2022 0 - 1
11 21 1IN Del Forno Sinicco M 0.5 ITA 1738 | 14 2N Vogt Andreas Frank 0.5 ITA 1775 0 - 1
12 5 CM  Picco Ruggero 0 ITA 1977 | 28 2N Brini Al essandro 0.5 ITA 1610 1 - O
13 27 NC Krassnitzer Franz 0 AUT 1620 | 12 1N Savoia Serge 0 ITA 1837 0 - 1
14 15 1IN darini lvo 0 ITA 1774 | 30 2N Perion Al essandra 0 ITA 1583 1 - 0
15 29 2N De Luca Marco 0 ITA 1597 | 20 1IN Bortolin Bruno 0 ITA 1744 0 - 1
16 35 3N Dizorz Marco 0 ITA 1497 | 22 1IN Trotta Riccardo 0 ITA 1732 0 - 1
17 23 2N Kobal Sasa 0 ITA 1719 | 32 3N Riccobon Elia 0 ITA 1528 0 - 1
18 25 NC Pridigar Lovro 0 SLO 1624 | 36 3N Lavarone Andrea 0 ITA 1491 1 - O
19 37 3N Stefanutti Piero 0 ITA 1462 | 26 2N Juretic Lejla 0 ITA 1621 0 - 1
20 38 NC Sartor Enrico 0 I TA 1443 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EREENEEGIIEY
Italiana ' ' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

(1412024A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Osatti Mrcello 2 ITA 1907 | 1 CM Fiorido G useppe 2 ITA 2124 1 - 0
2 10 IN Marziali Gulio 2 ITA 1868 | 3 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 2003 1 - 0
3 4 OM Pugnetti Sergio 2 ITA 1981 | 11 NC Tarmastin Laura 2 AUT 1860 Aw- A
4 24 2N Bernard Federico 2 ITA 1644 | 2 CM  Capal i ku Al eks 1.5 ITA 2022 0 - 1
5 6 CM  Fantini Marco 1.5 ITA 1961 | 9 IN Sinmoni Gulio 1.5 ITA 1869 0 - 1
6 14 2N Vogt Andreas Frank 1.5 ITA 1775 | 17 1IN Mizzolini d audio 1.5 ITA 1769 A% - A
7 20 1N Bortolin Bruno 1 ITA 1744 | 5 CM  Picco Ruggero 1 ITA 1977 Apn- A
8 22 1IN Trotta Riccardo 1 ITA 1732 | 7 IN Gordano Massimlian1 ITA 1952 Ap- A
9 12 1N Savoia Serge 1 ITA 1837 | 25 NC Pridigar Lovro 1 SLO 1624 1 - O
10 26 2N Juretic Lejla 1 ITA 1621 | 13 1IN Bisaro Andrea 1 ITA 1791 1 - O
11 39 NC Sasso Franco 1 ITA 1440 | 15 IN darini lvo 1 ITA 1774 0 - 1
12 16 2N Ciani Davide 1 ITA 1772 | 31 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1564 0 - 1
13 18 2N Cammna Filippo 1 ITA 1767 | 38 NC Sartor Enrico 1 ITA 1443 1 - 0
14 34 NC Krassnitzer Maria 1 AUT 1517 | 19 2N Mlicevic Zoran 1 ITA 1745 Ay - A
15 32 3N Riccobon Elia 1 ITA 1528 | 21 1IN Del Forno Sinicco M 0.5 ITA 1738 1 - 0
16 28 2N Brini Alessandro 0.5 ITA 1610 | 33 3N Licandro Mchele 0.5 ITA 1518 Aw- A
17 30 2N Perion Alessandra 0 ITA 1583 | 23 2N Kobal Sasa 0 ITA 1719 0 - 1
18 35 3N Dizorz Marco 0 ITA 1497 | 27 NC Krassnitzer Franz 0 AUT 1620 Aws- A
19 36 3N Lavarone Andrea 0 ITA 1491 | 29 2N De Luca Marco 0 ITA 1597 0 - 1
20 37 3N Stefanutti Piero 0 | TA 1462 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica EREENEEGIIEY
Italiana ' ' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

(1412024A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 1IN Marziali Gulio 3 ITA 1868 | 8 CM Osatti Mrcello 3 ITA 1907 1 - O

2 2 CM  Capal i ku Al eks 2.5 ITA 2022 | 11 NC Tarmastin Laura 2.5 AUT 1860 1 - O

3 9 IN Sinmoni Gulio 2.5 ITA 1869 | 4 CM  Pugnetti Sergio 2.5 ITA 1981 0 - 1

4 1 CM Fiorido G useppe 2 ITA 2124 | 18 2N Canmna Filippo 2 ITA 1767 1 - O

5 3 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 2003 | 24 2N Bernard Federico 2 ITA 1644 1 - 0

6 17 1IN Mizzolini C audio 2 ITA 1769 | 12 1IN Savoia Serge 2 ITA 1837 0 - 1

7 31 2N Santacroce Fidel 2 ITA 1564 | 14 2N Vogt Andreas Frank 2 ITA 1775 Apn- A
8 15 IN darini Ivo 2 ITA 1774 | 32 3N Riccobon Elia 2 ITA 1528 1 - 0

9 5 CM  Picco Ruggero 1.5 ITA 1977 | 22 1IN Trotta Riccardo 1.5 ITA 1732 1 - 0

10 7 IN Gdordano Massimlian1.5 |ITA 1952 | 34 NC Krassnitzer Maria 1.5 AUT 1517 1 - O
11 19 2N Mlicevic Zoran 1.5 ITA 1745 | 20 1IN Bortolin Bruno 1.5 ITA 1744 Av- A
12 13 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1791 | 37 3N Stefanutti Piero 1 ITA 1462 1 - O

13 33 3N Licandro Mchele 1 ITA 1518 | 16 2N C ani Davide 1 ITA 1772 0 - 1
14 23 2N Kobal Sasa 1 ITA 1719 | 38 NC Sartor Enrico 1 ITA 1443 1 - O
15 25 NC Pridigar Lovro 1 SLO 1624 | 39 NC Sasso Franco 1 ITA 1440 1 - O

16 29 2N De Luca Marco 1 ITA 1597 | 28 2N Brini Al essandro 1 ITA 1610 0 - 1
17 21 1IN Del Forno Sinicco M 0.5 ITA 1738 | 35 3N Dizorz Marco 0.5 ITA 1497 1 - 0

18 27 NC Krassnitzer Franz 0.5 AUT 1620 | 30 2N Perion Al essandra 0 ITA 1583 1 - 0O

19 26 2N Juretic Lejla 2 ITA 1621 | 1 - F
20 6 CM Fantini Marco 1.5 ITA 1961 | 0 - F
21 36 3N Lavarone Andrea 0 ITA 1491 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1412024A)

Scacchistica PREECHRIIENINEY

07-05-2024

[taliana ' ' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

>~ 0

N
£22222862222¢

12

11
14
18
24
16
28
32
20
22
37
38
39
35

34
30

Cat

IN
IN

6228662

Bi anco

Pugnetti Sergio
Capal i ku Al eks
Savoi a Serge
Orsatti Marcello
Pi cco Ruggero
Tarmastin Laura
Vogt Andreas Frank
Camana Filippo
Bernard Federico
Ci ani Davi de
Brini Al essandro
Ri ccobon Elia
Bortolin Bruno
Trotta Ri ccardo
Stefanutti Piero
Sartor Enrico
Sasso Franco

Di zorz Marco
Fantini Marco
Krassnitzer Maria
Perion Al essandra
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Pun

3.

€
o

OR RPORPRRPRPRPNNNNNMNNMNNMNMNDW®

5

[6)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

El o

1981
2022
1837
1907
1977
1860
1775
1767
1644
1772
1610
1528
1744
1732
1462
1443
1440
1497
1961
1517
1583

S

10
1

3

26
15
7

9

31
13
23
17
19
25
27
21
29
36
33

Cat
IN
™M
M
2N
IN
IN
IN
2N
IN

2N
IN

2N
NC
NC
IN
2N

3N
3N

Ner o
Marziali Gulio
Fi ori do G useppe
Pagnutti Lorenzo

Juretic Lejla
Clarini lvo

G ordano Massim lian

Simoni Gulio
Sant acroce Fi del
Bi saro Andrea
Kobal Sasa
Mizzolini d audio
M licevic Zoran
Pridigar Lovro
Krassnitzer Franz
Del Forno Sinicco
De Luca Marco
Lavar one Andrea
Li candro M chel e

M

Pun
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o o o

(S ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1868
2124
2003
1621
1774
1952
1869
1564
1791
1719
1769
1745
1624
1620
1738
1597
1491
1518

Risultato
Ay - A
0-1
0-1
0-1
Ay - A
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0 - F
1 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

CcM I TA El o FI DE: 2124 Perf: 2083 Media: 1842.40 WWe: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 IN Bortolin Bruno I TA 1744 380 0.91 1 1 1
2 B 16 2N G ani Davide I TA 1772 352 0.89 1 2 2
3 N 8 CM Osatti Marcello I TA 1907 217 0.78 O 2 2
4 B 18 2N Canmmna Filippo I TA 1767 357 0.89 1 3 3
5 N 2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2022 102 0.64 1 4 4
4.11 4 4

CM ITA El o FI DE: 2022 Perf: 1926 Media: 1776.80 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Del Forno Sinicco Mchel (I TA 1738 284 0.84 Ay 0 0
2 N 33 3N Licandro Mchele I TA 1518 504 0.92 1 1 1
3 N 24 2N Bernard Federico I TA 1644 378 0.91 1 2 2
4 B 11 NC Tarnmastin Laura AUT 1860 162 0.71 1 3 3
5B1 CM Fiorido G useppe I TA 2124 -102 0.36 O 3 3
3.74 3 3

M I TA El o FI DE: 2003 Perf: 2010 Media: 1769.60 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 IN Trotta Riccardo I TA 1732 271 0.83 1 1 1
2 B 18 2N Canmmna Filippo I TA 1767 236 0.8 1 2 2
3 N10 1IN Marziali Gulio | TA 1868 135 0.68 0 2 2
4 B 24 2N Bernard Federico | TA 1644 359 0.9 1 3 3
5 N 12 1N Savoia Serge | TA 1837 166 0.72 1 4 4
3.93 4 4

CM ITA El o FI DE: 1981 Perf: 2062 Media: 1821.40 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Kobal Sasa ITA 1719 262 0.82 1 1 1
2 N 13 1IN Bisaro Andrea I TA 1791 190 0.75 1 2 2
3 B 11 NC Tarmastin Laura AUT 1860 121 0.66 Ay 2 2
4 N 9 IN Sinmoni Gulio | TA 1869 112 0.65 1 3 3
5 B 10 1IN Marziali Gulio I TA 1868 113 0.65 Ay 3 3
3.53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

cM I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1773 Media: 1700.80 WWw: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Bernard Federico I TA 1644 333 0.88 0 0 0
2 B 28 2N Brini Alessandro I TA 1610 367 0.9 1 1 1
3 N 20 1IN Bortolin Bruno I TA 1744 233 0.79 Ay 1 1
4 B 22 1IN Trotta Riccardo I TA 1732 245 0.8 1 2 2
5 B 15 1IN darini lvo I TA 1774 203 0.76 Ay 2 2
4.13 2 2

CM ITA El o FIDE: 1961 Perf: 1754 Media: 1754.00 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Pridigar Lovro SLO 1624 337 0.88 1 1
2 N 17 1IN Mizzolini Caudio I TA 1769 192 0.75 Ay 1 1
3 B 9 IN Sinmoni Gulio I TA 1869 92 0.63 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.26 1 1

IN I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1824 Media: 1674.80 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Juretic Lejla I TA 1621 331 0.88 1 1 1
2 B 24 2N Bernard Federico I TA 1644 308 0.86 O 1 1
3 N 22 1IN Trotta Riccardo I TA 1732 220 0.78 Ay 1 1
4 B 34 NC Krassnitzer Miria AUT 1517 435 0.92 1 2 2
5 N 11 NC Tarnmastin Laura AUT 1860 92 0.63 1 3 3
4. 07 3 3

CM ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1868 Media: 1795.60 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Krassnitzer Franz AUT 1620 287 0.84 1 1 1
2 N19 2N Mlicevic Zoran I TA 1745 162 0.71 1 2 2
3 B1 CM Fiorido G useppe I TA 2124 -2170.22 1 3 3
4 N 10 1IN  wMarziali Gulio | TA 1868 39 0.55 0 3 3
5 B 26 2N Juretic Lejla ITA 1621 286 0.84 0 3 3
3.16 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

IN I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1841 Media: 1768.80 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Brini Al essandro I TA 1610 259 0.82 Ay 0 0
2 B 34 NC Krassnitzer Miria AUT 1517 352 0.89 1 1 1
3 N6 CM  Fantini Marco I TA 1961 -92 0.37 1 2 2
4 B 4 CM  Pugnetti Sergio I TA 1981 -112 0.35 0 2 2
5 N 14 2N Vogt Andreas Frank I TA 1775 94 0.63 Ay 2 2
3. 06 2 2

IN I TA El o FI DE: 1868 Perf: 2177 Media: 1810.40 WW: 1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 2N De Luca Marco | TA 1597 271 0.83 1 1 1
2 N 31 2N Santacroce Fidel | TA 1564 304 0.86 1 2 2
3 B3 M Pagnutti Lorenzo I TA 2003 -1350.32 1 3 3
4 B 8 CM Osatti Mrcello I TA 1907 -39 0.45 1 4 4
5 N 4 CM  Pugnetti Sergio I TA 1981 -1130.35 Ay 4 4
2.81 4 4

NC AUT El o FI DE: 1860 Perf: 1828 Media: 1795.60 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Perion Al essandra I TA 1583 277 0.83 1 1 1
2 B 39 NC Sasso Franco I TA 1440 1 1 2
3 N4 CM  Pugnetti Sergio I TA 1981 -121 0.34 Ay 1 2
4 N 2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2022 -162 0.29 0 1 2
5 B 7 1IN G ordano Massinmliano I TA 1952 -92 0.37 O 1 2
1.83 1 2

IN I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1788 Media: 1716.00 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Santacroce Fidel I TA 1564 273 0.83 0 0 0
2 N 27 NC Krassnitzer Franz AUT 1620 217 0.78 1 1 1
3 B 25 NC Pridigar Lovro SLO 1624 213 0.77 1 2 2
4 N 17 1IN Mizzolini daudio I TA 1769 68 0.59 1 3 3
5B 3 M Pagnutti Lorenzo I TA 2003 -166 0.28 0 3 3
3.25 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Scacchistica EREENEEGIIEY
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-

(1412024A)

12-2014

IN ITA
N
32
4
26
37
24

g b~ w NP A
Z2 W Z2W 20

El o FI DE: 1791

Cat
3N
™M
2N
3N
2N

None

Ri ccobon Elia
Pugnetti Sergio
Juretic Lejla
Stefanutti Piero
Bernard Federico

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1576
FIDE Ital
1528
1981
1621
1462
1644

Medi a: 1647.20 WWe: -1.37
Dif Exp R FPE PT
263 0.82 1 1 1
-1900.25 O 1 1
170 0.72 0 1 1
329 0.88 1 2 2
147 0.7 O 2 2
3.37 2 2

2N I TA
C N
B 33
N 21
B 17
N 31
B 9

a s~ wN e A

El o FIDE: 1775

Cat
3N
IN
IN
2N
IN

Nome
Li candro M chel e

Perf:

Fed
I TA

Del Forno Sinicco Mchel (I TA

Muzzol i ni O audio
Sant acroce Fi del
Sinmoni Gulio

I TA
I TA
I TA

1764
FIDE Ital
1518
1738
1769
1564
1869

Medi a: 1691.60 WWe: -0.02

Dif Exp R F PE PT

257 0.82 Ay 0 0

37 0.55 1 1 1

6 0.51 Ay 1 1

211 0.77 Ay 1 1

-94 0.37 Av 1 1
3.02 1 1

IN ITA

a b~ w N e -
Z2 W Z2WT 20
w
©

El o FIDE: 1774

Cat
NC
2N
NC
3N
™M

None

Krassnitzer Maria
Perion Al essandra
Sasso Franco

Ri ccobon Elia

Pi cco Ruggero

Perf :

Fed
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA

1790
FIDE Ital
1517
1583
1440
1528
1977

Medi a: 1609.00 WWe: -0.12

Dif Exp R FPE PT
257 0.82 O 0 0
191 0.75 1 1 1
1 1 2
246 0.81 1 2 3
-2030.24 Ay 2 3
2.62 2 3

2N I TA
N
35
1
31
33
23

O WNBRH
WZW=ZW o

El o FIDE: 1772

Cat
3N
CM
2N
3N
2N

None

Di zorz Marco

Fi ori do G useppe
Sant acroce Fi del
Li candro M chel e
Kobal Sasa

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1613
FIDE Ital
1497
2124
1564
1518
1719

Medi a: 1684.40 WWwe: -1.09
Dif Exp R FPE PT
275 0.83 1 1 1
-3520.11 O 1 1
208 0.77 O 1 1
254 0.81 1 2 2
53 0.57 0 2 2
3.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

IN I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1735 Media: 1734.80 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 3N Lavarone Andrea I TA 1491 278 0.83 1 1 1
2 B 6 CM  Fantini Marco I TA 1961 -192 0.25 Ay 1 1
3 N 14 2N Vogt Andreas Frank I TA 1775 -6 0.49 Ay 1 1
4 B 12 1N Savoia Serge | TA 1837 -68 0.41 O 1 1
5 N 28 2N Brini Al essandro I TA 1610 159 0.71 Ay 1 1
2.69 1 1

2N I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1823 Media: 1719.20 WW: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 37 3N Stefanutti Piero | TA 1462 305 0.86 1 1

2 N 3 M Pagnutti Lorenzo I TA 2003 -236 0.2 O 1 1

3 B 38 NC Sartor Enrico I TA 1443 1 1 2

4 N1 CM Fiorido G useppe I TA 2124 -3570.11 O 1 2

5 B 31 2N Santacroce Fidel | TA 1564 203 0.76 1 2 3
1.93 2 3

2N I TA El o FIDE: 1745 Perf: 1588 Media: 1627.80 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Sartor Enrico I TA 1443 1 0 1
2 B 8 CM Osatti Mrcello I TA 1907 -162 0.29 O 0 1
3 N 34 NC Krassnitzer Mria AUT 1517 228 0.79 Ay 0 1
4 B 20 1N Bortolin Bruno I TA 1744 1 0.5 Ay 0 1
5 N 32 3N Riccobon Elia I TA 1528 217 0.78 O 0 1
2. 36 0 1

IN I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1886 Media: 1813.40 WWe: 0.84

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B1 CM Fiorido G useppe I TA 2124 -3800.09 0 0 0

2 N 29 2N De Luca Marco | TA 1597 147 0.7 1 1 1

3 B5 CM  Picco Ruggero I TA 1977 -2330.21 Ay 1 1

4 N 19 2N Mlicevic Zoran I TA 1745 -1 0.5 Ay 1 1

5 B 25 NC Pridigar Lovro SLO 1624 120 0.66 1 2 2
2.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

IN ITA El o FI DE: 1738 Perf: 1657 Media: 1656.80 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2022 -2840.16 Ay 0 0
2 B 14 2N Vogt Andreas Frank I TA 1775 -37 0.45 0 0 0
3 N 32 3N Riccobon Hia | TA 1528 210 0.77 O 0 0
4 B 35 3N Dizorz Marco | TA 1497 241 0.8 1 1 1
5 N 37 3N Stefanutti Piero I TA 1462 276 0.83 1 2 2
3.01 2 2

IN I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1810 Media: 1809.80 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 M Pagnutti Lorenzo I TA 2003 -2710.17 O 0 0
2 N 35 3N Dizorz Marco I TA 1497 235 0.79 1 1 1
3 B7 1IN G ordano Massinmliano I TA 1952 -2200.22 Ay 1 1
4 N5 CM  Picco Ruggero I TA 1977 -245 0.2 0 1 1
5 B 27 NC Krassnitzer Franz AUT 1620 112 0.65 1 2 2
2.03 2 2

2N I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1765 Media: 1661.40 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Pugnetti Sergio I TA 1981 -2620.18 0 0 0
2 B 32 3N Riccobon Elia I TA 1528 191 0.75 O 0 0
3 N 30 2N Perion Alessandra | TA 1583 136 0.68 1 1 1
4 B 38 NC Sartor Enrico I TA 1443 1 1 2
5 N 16 2N C ani Davide I TA 1772 -53 0.43 1 2 3
2.04 2 3

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 2021 Media: 1949.00 WWwe: 2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM  Picco Ruggero I TA 1977 -3330.12 1 1 1
2 N7 IN G ordano Massinliano | TA 1952 -3080.14 1 2 2
3 B2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2022 -378 0.09 0 2 2
4 N 3 M Pagnutti Lorenzo I TA 2003 -359 0.1 0 2 2
5 B 13 1IN Bisaro Andrea I TA 1791 -147 0.3 1 3 3
0.75 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

NC SLO El o FI DE: 1624 Perf: 1655 Media: 1694.60 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 CM Fantini Marco I TA 1961 -3370.12 O 0 0
2 B 36 3N Lavarone Andrea I TA 1491 133 0.68 1 1 1
3 N 12 1N Savoia Serge | TA 1837 -2130.23 0 1 1
4 B 39 NC Sasso Franco I TA 1440 1 1 2
5 N 20 1IN Bortolin Bruno I TA 1744 -1200.34 0 1 2
1.37 1 2

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1971 Media: 1778.00 WW: 1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 IN G ordano Massinliano | TA 1952 -3310.12 0 0 0
2 N 37 3N Stefanutti Piero I TA 1462 159 0.71 1 1 1
3 B 13 1IN Bisaro Andrea I TA 1791 -1700.28 1 2 2
4 0 1 F 2 3
5 N 8 CM Osatti Mrcello I TA 1907 -2860.16 1 3 4
1. 27 3 4

NC AUT El o FI DE: 1620 Perf: 1563 Media: 1711.20 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 CM Osatti Mrcello I TA 1907 -287 0.16 O 0 0
2 B 12 1N Savoia Serge I TA 1837 -217 0.22 0 0 0
3 N 35 3N Dizorz Mrco I TA 1497 123 0.67 Ay 0 0
4 B 30 2N Perion Al essandra | TA 1583 37 0.55 1 1 1
5 N 22 IN Trotta Riccardo I TA 1732 -1120.35 0 1 1
1.95 1 1

2N I TA El o FI DE: 1610 Perf: 1746 Media: 1746.00 WWe: 0.78

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B9 IN Sinoni Gulio I TA 1869 -2590.18 Ay 0 0

2 N5 CM  Picco Ruggero I TA 1977 -3670.1 O 0 0

3 B 33 3N Licandro Mchele I TA 1518 92 0.63 Ay 0 0

4 N 29 2N De Luca Marco I TA 1597 13 0.52 1 1 1

5 B 17 AN Mizzolini daudio ITA 1769 -1590.29 Ay 1 1
1.72 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

2N ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1514 Media: 1631.20 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 10 1IN Marziali Gulio I TA 1868 -2710.17 0 0 0
2 B 20 1IN Bortolin Bruno ITA 1744 -147 0.3 0 0 0
3 N 36 3N Lavarone Andrea I TA 1491 106 0.64 1 1 1
4 B 28 2N Brini Alessandro I TA 1610 -13 0.48 0 1 1
5 N 38 NC Sartor Enrico I TA 1443 Ay 1 1
1.59 1 1

2N I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1009 Media: 1743.25 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Tarnmastin Laura AUT 1860 -277 0.17 O 0 0
2 N15 1IN darini Ivo I TA 1774 -1910.25 0 0 0
3 B 23 2N Kobal Sasa ITA 1719 -136 0.32 0 0 0
4 N 27 NC Krassnitzer Franz AUT 1620 -37 0.45 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.19 0 1

2N I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1804 Media: 1803.80 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Savoi a Serge | TA 1837 -2730.17 1 1 1
2 B 10 IN Marziali Gulio I TA 1868 -3040.14 O 1 1
3 N 16 2N C ani Davide I TA 1772 -2080.23 1 2 2
4 B 14 2N Vogt Andreas Frank I TA 1775 -2110.23 Ay 2 2
5 N 18 2N Canmna Filippo I TA 1767 -2030.24 O 2 2
1.01 2 2

3N ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1826 Media: 1753.40 WWe: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Bisaro Andrea ITA 1791 -2630.18 0 0 0
2 N 23 2N Kobal Sasa I TA 1719 -1910.25 1 1 1
3 B 21 1IN Del Forno Sinicco Mchel (I TA 1738 -2100.23 1 2 2
4 N 15 IN darini lvo I TA 1774 -246 0.19 O 2 2
5 B 19 2N Mlicevic Zoran I TA 1745 -2170.22 1 3 3
1.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

3N ITA El o FIDE: 1518 Perf: 1496 Media: 1735.20 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 2N  Vogt Andreas Frank I TA 1775 -257 0.18 Ay 0 0
2 B2 CM  Capal i ku Al eks I TA 2022 -504 0.08 0 0 0
3 N 28 2N Brini Alessandro I TA 1610 -92 0.37 Ay 0 0
4 B 16 2N Ciani Davide I TA 1772 -2540.19 O 0 0
5 N 35 3N Dizorz Marco I TA 1497 21 0.53 0 0 0
1.35 0 0

NC AUT El o FIDE: 1517 Perf: 1748 Media: 1835.00 WW: 0.92

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 15 1IN darini lvo I TA 1774 -2570.18 1 1 1

2 N9 IN Sinmoni Gulio | TA 1869 -3520.11 0 1 1

3 B 19 2N Mlicevic Zoran I TA 1745 -2280.21 Ay 1 1

4 N 7 1IN G ordano Massinmliano I TA 1952 -4350.08 O 1 1

5 0 1 F 1 2
0.58 1 2

3N ITA El o FI DE: 1497 Perf: 1527 Media: 1676.00 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N Ciani Davide I TA 1772 -2750.17 0 0 0
2 B 22 IN Trotta Riccardo I TA 1732 -2350.21 O 0 0
3 B 27 NC Krassnitzer Franz AUT 1620 -123 0.33 Ay 0 0
4 N 21 1IN Del Forno Sinicco Mchel (I TA 1738 -241 0.2 0 0 0
5 B 33 3N Licandro Mchele I TA 1518 -21 0.47 1 1 1
1.38 1 1

3N ITA El o FI DE: 1491 Perf: 1455 Media: 1607.50 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Mizzolini daudio I TA 1769 -278 0.17 O 0 0
2 N 25 NC Pridigar Lovro SLO 1624 -1330.32 0 0 0
3 B 29 2N De Luca Marco I TA 1597 -106 0.36 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 39 NC Sasso Franco I TA 1440 1 0 2
0. 85 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

3N ITA El o FI DE: 1462 Perf: 995 Medi a: 1729.25 WWe: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Canana Filippo I TA 1767 -3050.14 O 0 0
2 B 26 2N Juretic Lejla I TA 1621 -159 0.29 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 13 1N Bisaro Andrea ITA 1791 -3290.12 0 0 1
5 B 21 IN Del Forno Sinicco Mchel (I TA 1738 -276 0.17 O 0 1
0.72 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -6 Perf: 1263 Media: 1707. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 2N Mlicevic Zoran I TA 1745 -3020.15 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 18 2N Cammna Filippo I TA 1767 -3240.13 0 0 1
4 N 23 2N Kobal Sasa I TA 1719 -276 0.17 O 0 1
5 B 29 2N De Luca Marco I TA 1597 -1540.29 Ay 0 1
0.74 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 953 Medi a: 1687. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 11 NC Tarnmastin Laura AUT 1860 -420 0.08 O 0 1
3 B 15 1IN darini lvo I TA 1774 -3340.12 0 0 1
4 N 25 NC Pridigar Lovro SLO 1624 -184 0.26 O 0 1
5 B 36 3N Lavarone Andrea I TA 1491 -51 0.43 0 0 1
0. 89 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 OpEN CITTADI PALMANOVA (1412024A)
Italiana ' J' PALMANOVA - 06-12-2014 - 08-12-2014

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
38 NC Sartor Enrico ITA 4 0.5 1707 1385 1443 2000 M 163600
39 NC Sasso Franco ITA 4 0.0 1687 887 1440 1959 M 162944
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